
Medlemsbrev Juni 

God dag på er! 

Det har skett mycket spännande här hos oss sedan senast. Bland annat så 

har vi fått hem två nya hästar. 

 

Första hästen som kom hem till oss denna vår var Maja. 

Hon är ett mycket kärvänligt sto på 9 år som älskar att 

bli ompysslad och kliad i pannan. Hon är en riktigt 

sockersöt fux med bläs, det är helt enkelt svårt att 

inte bli stört förälskad i 

henne.  

 

Den andra hästen kom 

hem till oss någon vecka 

efter Maja och han heter 

Fleygur. Han är en supersnäll 17 årig valack 

med mycket personlighet som tycker om att 

prata med allt och alla. Han är en brun skäck 

med världens snällaste ögon, han är väldigt lätt 

att känna sig avslappnad med.  

 

Än så länge är det främst personalen som hanterar nykomlingarna men 

till hösten kommer de även kunna gå med i verksamheten så även ni kan 

få lära känna våra fina nya hästar. 

 

 

Silas fick sig en liten vila från körningen på ca en 

månad under våren men nu är han i gång igen 

bättre än någonsin förr. Vi har dessutom äntligen 

tagit oss upp i skogen med honom och vagnen. Där 

var Silas väldigt cool, fast han tyckte det var lite 

konstigt att inte få gå in till Mannas gran, dessutom 

var det lite tungt med alla backarna men han fick 

snabbt hänget på det hela.  



Något annat spännande som skedde under våren var 

att hästarnas tandläkare var här och kollade igenom 

munnen på alla hästarna. Då behöver hästarna sövas 

för att man ska kunna kolla igenom munnen och 

tänderna på ett säkert sätt. För att sedan ens kunna se 

in i munnen på hästarna så behövs det även en 

munstege som håller munnen öppen, det kan se lite 

tokigt ut men det är inget som skadar hästarna. 

 

När tandläkaren kollar i munnen så letar han bland 

annat efter vassa kanter på tänderna som han kan slipa 

ner, gör man inte det så kan tänderna orsaka sår på 

insidan av munnen på hästarna. Sen kan man även 

passa på att kolla med tandläkaren hur olika bett och 

träns passar för hästens mun. Då kan tandläkaren bland 

annat kolla på längden på bettet men även hur bettet är 

format. Vissa bett är tunnare 

än andra och vissa bett kan 

vara delade medan andra är 

helt raka. Något annat som 

kan påverka är hur hästens mun ser ut, vissa 

hästar har väldigt små munnar medan andra 

kanske har väldigt stora tungor som kan 

klämma om bettet ligger konstigt.  

 

Efter att tandläkaren är klar med att kolla 

igenom munnen på hästarna så måste de få 

piggna till från det lugnande medlet som de 

fått. Då är det viktigt att de står i en box utan 

mat, skulle de få i sig hö eller annat foder finns 

risken att dom inte kan svälja ordentligt och 

råkar sätta i halsen. Innan hästarna piggnat till 

ordentligt brukar dom dessutom vara väldigt 

trötta och inte ens vilja äta, trots det så 

rekommenderas att man väntar 2 timmar efter 

lugnandet ges innan hästen får äta igen.  



 

Sommaravslutningen kom och gick väldigt snabbt, här var vi inte riktigt 

beredda på att det var sommar riktigt ännu, trots att vädret blivit så fint. 

Som tur är så fick åtminstone vissa av hästarna bli lite sommarfina med 

blommor i håret.  

 

 

 

 Efter sommaravslutningarna så har vi haft lite extra 

sommarridningar och mini-ridläger. Det har varit 

väldigt lyckat och under ridlägret så hände det 

mycket spännande då Fleygur fick göra sin debut på 

Lunk i Kring. Även Maja fick hänga med på ridlägret 

fast som pysselhäst. Dessutom kom det en 

överraskning då alla som var med fick testa på att åka 

en sväng på ovalen med Idi och vår fina vagn Lilla Blå.  

 

Enzo har åkt iväg till Taffsnäs där han bor över somrarna och nu ska även 

våra hästar här hemma få gå ut på sitt sommarbete och börja sova ute 

under nätterna. Vi ser fram emot när nästa termin börjar i augusti så att 

vi alla kan ses igen, fram till dess så får ni ha en riktigt… 

…Glad Sommar! 


